ngày 20/5/2022.  

2.2. Số lượng: 02 (gồm nhà và đất) 

2.3. Chất lượng: hiện trạng chi tiết tài sản kê biên theo Biên bản kê biên 

ngày 14/3/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên 

Giang. 

2.4. Giá khởi điểm của tài sản: 12.428.448.000đồng (Mười hai tỷ, bốn trăm  

hai mươi tám triệu, bốn trăm bốn mươi tám nghìn đồng). trong đó (Giá trị quyền 

sử dụng đất: 10.116.244.000đồng; Giá trị công trình xây dựng trên đất: 

2.312.204.000đồng). 

II. Điều kiện, tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

1.  Điều kiện, tiêu chí cơ bản của tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: